16-02-2024 19:02:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS EXISTE UM ACUMULO DE RECIPIENTES E LIXO NA
COBERTURA DO PONTO DE ÔNIBUS, PODENDO CAUSAR FOCO DE DENGUE E ATÉ TRAZER ROEDORES
PARA O LOCAL, OS MORADORES E USUÁRIOS DO TRANSPORTE PÚBLICO ESTÃO INSATISFEITOS COM A
SITUAÇÃO.

QUE FAÇA MANUTENÇÃO/ LIMPEZA DA COBERTURA DO PONTO DE ÔNIBUS NO ENDEREÇO ABAIXO
DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

AVENIDA PRINCESA IZABEL, CENTRO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
PRÓXIMO A AV. PAES LEMES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 18364/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total